Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

STV T E D AUTUNNO - B (1910025B)
Italiana l J' Bologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

Torneo WE D'AUTUNNO - B 1910025B
Luogo Bologha [Bolognha - Emilia Romagna]
Periodo 26-10-2019 - 27-10-2019
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BALLISTA GRAZIANO -
Partecipanti 30

Sito Internet

) Trevisan Stefano n

@ rgara Meersohn Albertor'n 1 9 Schiavo Marco i

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

SC&PChIStlca WE D'AUTUNNO - B (1910025B)
Italiana J] Peologna- 26102019 - 27-10-2019

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Eo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 14 NC Trevi san Stefano 4. 01 TA 14.516.0110.512.2:1278 1472 177353 20312022000 0 2009
2 6 NC Vergara Meersohn Al 4.01TA 13.0'14.5'9.00 10. 511478 131516115401210133000 0 2006
3 1 NC Schi avo Marco 4.0 TA 11.513.58.00 11. 011595 1374 16155401210133000 0 2003
4 2 NC Villa Cristian 3.51TA 13.515.59.50 9.50 1595 1365151553 113201211000 1976
5 3 NC Laneve Gulio 3.51TA 12.0'12. 018.00 10. 011563 1236 15734310220021100 12007
6 8 NC Rossi Davi de 3.51TA 10.512.57.50 8.25 1439 1311 146153113201211000 194
7 19 NC Cantelli Ruben Jule3.01TA 13.014.019.00 6.00 1218 1414 1536 5302320121010 0 2010
8 4 NC M haila Radu Stefan3.01TA 12.0'13.58.50 7.75 1532 1392 15205221210131200 0 2009
9 5 NC Ruggirello Stefano 3.01TA 12.0'13.58.00 6.50 1500 1372 148353023102220000 1949
10 9 NC Cartegni Aldo Jose 3.01TA 11.513.017.50 5.00 1427 1318 152453 023201210100 1955
11 7 NC De Bi anchi Asia 3.0 TA 10.512.017.50 6.25 1442 1280 1447 5221321020110 0 2007
12 10 NC Bruni Al essandro 3.0 TA 10.010.5'6.50 4. 00 1383 1363 153053022101320100 1971
13 18 NC Venturelli Francesc2.51TA 13.513.59.50 7.75 1257 1438 153442112110210101 1998
14 12 NC Di Pasqual e Kar ol 2.51TA 14.014.510.0'6.00 1299 1487 15355212211031020 0 2007
15 15 NC Vezzal ini Enrico 2.51TA 12.012.5'8.00 3.25 1277 1412 150752123102211000 1992
16 11 NC Frusteri Andrea 2.51TA 6.00 6.00 3.00 4.50 1335 131317593210110021100 2 2004
17 17 NC Civa Mark 2.51TA 10.010.5'6.50 3.00 1259 1361 146952122011320100 2005
18 21 NC Ri nrondini Riccardo 2.01TA 12.5'12.518.50 5.50 1174 1384 138541212020210101 2009
19 16 NC Vergara Meersohn Ma2.01TA 12.0113.58.00 3.00 1273 1412 148352033102210100 1978
20 20 NC Ferrari Paol o 2.0l TA 10.511.5'7.50 2.50 1186 1392 144252032200300300 1956
21 30 3N Neacsu Ingrid Nicol 2201 TA 9.50 9.50 6.50 1.50 1128 1375106941032002210110 2010
22 13 NC Wi Matteo 2.0 TA 9.50 11.016.00 3.00 1294 1328 14205203210131020 0 2007
23 28 NC Neacsu Mattia 2.0 TA 9.009.00 5.00 1.00 1299 1263950 41032101200210 2011
24 27 NC De Martino Filippo 1.51TA 12.514.018.50 2.75 1323 1409 113751133111200200 2011
25 23 NC Ant onino Al essandro1.51TA 9.00 10.016.00 1. 75 1365 1343 108351132101301200 2009
26 22 NC Carmi gnato Mario 1.51TA 9.00 10.0/6.00 2. 00 1407 1382 1176 503 22011302100 1967
27 24 NC Dj ebal i Mhaned 1.0 TA 10.5'10.5'7.50 0.00 1365 1304570 4004200220021 0 2007
28 25 NC Coppi Vi ncenzo 1.0 TA 8.00 8.00 4.50 1.00 1359 12731011 41032002210101 2011
29 26 NC Scatassa Lilia 1.0 TA 6.00 6.00 3.00 0.00 1356 1314555 3003200210011 1 2009
30 29 NC Scatassa Anita 0.51TA 7.50 7.50 5.00 0.75 1296 1287865 4013201120020 12006
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica M EHRINGNEEE
Italiana J] Peologna- 26102019 - 27-10-2019

(1910025B)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

23 NC Antonino Alessandrol TA EM BO 1365 1343 1083 2009 M 2870920 175612
10 NC Bruni Al essandro ITA EM MO 1383 1363 1530 1971 M 2860657 174333
19 NC Cantelli Ruben Julel TA EM BO 1218 1414 1536 2010 M 2865721 174107
22 NC Carmignato Mario ITA LAZ RM 1407 1382 1176 1967 M 28520947 185174
9 NC Cartegni Aldo Jose ITA EM BO 1427 1318 1524 1955 M 857793 135945
17 NC Civa Mark ITA EM PR 1259 1361 1469 2005 M 28505026 180334
25 NC Coppi Vi ncenzo ITA EM BO 1359 1273 1011 2011 M 28519426 184416
7 NC De Bi anchi Asia ITA VEN VE 1442 1280 1447 2007 F 2883975 175142
27 NC De Martino Filippo ITA EM BO 1323 1409 1137 2011 M 2896546 179457
12 NC Di Pasqual e Kar ol ITA EM BO 1299 1487 1535 2007 M 2835709 161827
24 NC Dj ebal i Mhaned ITA EM PR 1365 1304 570 2007 M 28532333 184054
20 NC Ferrari Paol o ITA TGS FI 1186 1392 1442 1956 M 833460 127649
11 NC Frusteri Andrea ITA EM BO 1335 1313 1759 2004 M 2838368 165739
3 NC Laneve G ulio ITA EM BO 1563 1236 1573 2007 M 2860282 168672
4 NC M haila Radu Stefan| TA EM BO 1532 1392 1520 2009 M 2852638 166662
30 3N Neacsu Ingrid Nicol ITA EM BO 1128 1375 1069 2010 F 2896600 178515
28 NC Neacsu Mattia ITA EM BO 1299 1263 950 2011 M 28507843 179185
21 NC Ri mondini Riccardo ITA EM BO 1174 1384 1385 2009 M 2865748 173326
8 NC Rossi Davi de ITA EM FC 1439 1311 1461 1964 M 855782 109215
5 NC Ruggirello Stefano ITA TGS Pl 1500 1372 1483 1949 M 2892605 110565
29 NC Scatassa Anita ITA EM BO 1296 1287 865 2006 F 28534514 187998
26 NC Scatassa Lilia ITA EM BO 1356 1314 555 2009 F 28532457 185048
1 NC Schi avo Marco ITA VEN PD 1595 1374 1615 2003 M 2864857 175017
14 NC Trevi san Stefano ITA EM BO 1278 1472 1773 2009 M 2865756 172386
18 NC Venturelli Francesc| TA EM MO 1257 1438 1534 1998 M 2891196 178878
6 NC  Vergara Meersohn Al ITA EM MO 1478 1315 1611 2006 M 2837205 167141
16 NC Vergara Meersohn MaITA EM MO 1273 1412 1483 1978 M 2837221 169403
15 NC Vezzal ini Enrico ITA EM MO 1277 1412 1507 1992 M 28517520 115887
2 NC Villa Cristian ITA . EM RE 1595 1365 1515 1976 M 856347 128761
13 NC Wi Matteo ITA EM PR 1294 1328 1420 2007 M 28532406 184056
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

STV T E D AUTUNNO - B (1910025B)
Italiana J] Peotoona-26-10-2019 - 27102019

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
3 1 NC Schiavo Marco 401TA| 15 N1 |12 BO |16 N1 |9 B1 ]2 N1]|-1
4 2 NC Villa Cristian 3.5ITA| 16 B 1 |10 N1 |12 B1 |14 NA |1 BO |1
5 3 NC Laneve Gulio 3.51TA| O 0|21 B1 |15 N1 |19 B1 |14 NA|O
8 4 NC M haila Radu Stefan 3.0ITA| 17 N A |27 B1 |8 N1]|S5 B0 |7 N ALl -1
9 5 NC Ruggirello Stefano 3.0ITA| 18 BO |22 N1]20 B1|4 N1|6 BO|1
2 6 NC Vergara Meersohn Albert 4 01TA| 19 N1 |14 B O |27 N1 |18 B 1|5 N1|-1
11 7 NC De Bianchi Asia 3.0ITA| 20 B 1|18 NO |30 B1 |12 NA|4 BA|1
6 8 NC Rossi Davide 3.51TA| 21 NA |17 B1 |4 BO |13 N1 |12 B 1 |1
10 9 NC Cartegni Al do Jose ' 3.01TA|22 B1 |3 N1 |14 BO |1 NO |20 B1 |1
12 10 NC Bruni Al essandro 30ITA| 23 N1 |2 BO |19 NO |24 B1 |16 N1 |-1
16 11 NC Frusteri Andrea 2.51TA| O 010 0125 N1 |27 B1]18 N A -1
14 12 NC D Pasqual e Karol 251TA| 24 B1 |1 N1|2 NO|7 BA|8 NO|-1
22 13 NC Wi Matteo 20ITA| 27 NO |23 B1 |28 N1 |8 BO |19 NO |-1
1 14 NC Trevisan Stefano 401TA| 28 B1|6 N1|9 N21|2 BA|3 BA|1
15 15 NC Vezzalini Enrico 25I1TA|1 BO |24 N1|3 BO |21 NA|23 B1 |1
19 16 NC Vergara Meersohn Marcos 2.0 ITA| 2 NO |25 B1 |1 BO |3 N1 |10 BO |1
17 17 NC Giva Mark 251TA| 4 BA|8 NO|21L BO |29 N1 |24 N1]|-1
13 18 NC Venturelli Francesco Al 2.5 ITA| 5 N1]|7 B1]|O0 0|6 NO |11 B A0
7 19 NC Cantelli Ruben Jules 3.0I1TA|6 B O |26 N1 |10 B1 |3 NO |13 B1 |1
20 20 NC Ferrari Paolo 20ITA|7 NO |29 B1 |5 NO |28 B1|9 NO/|-1
18 21 NC Rinondini Riccardo 20ITA| 8 BA|3 NOJ17 N1 |15 B A O 0]o0
26 22 NC Carmignato Mario 1.51TA|9 NO |5 BO |29 NA |23 BA |27 NA|-1
25 23 NC Antonino Al essandro 1.51TA| 10 B O |13 NO |26 B1 |22 NA|15 NO |-1
27 24 NC Djebali Mhaned 1.0ITA| 12 NO |15 B O | O 1110 NO |17 BO |0
28 25 NC Coppi Vincenzo 1.OITA| O 0|16 NO |11 BO |26 N1]3 BO|O
29 26 NC Scatassa Lilia 1.OITA| O 0|19 BO |23 NO |25 BO |O 101
24 27 NC De Martino Filippo 1.51TA| 13 B1 |4 NO|6 BO |11 NO |22 BA|1
23 28 NC Neacsu Mattia 2.01TA| 14 NO | O 1113 BO |20 NO |29 B1 |0
30 29 NC Scatassa Anita 0.5 1TA| O 020 NO |22 BA |17 B0 |28 NO |O
21 30 3N Neacsu Ingrid Nicole 2.0 ITA| O 119 BO|7 NO|16 BO |25 N1 |0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica M EHRINGNEEE
Italiana J] Peologna- 26102019 - 27-10-2019

(1910025B)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
10 NC Bruni Al essandro ITA 13833 1.001.60-0.6 1363 1530 1971 M 2860657 174333
19 NC Cantelli Ruben JulelTA 1218 4 2.00 0.97 1.03 1414 1536 2010 M 2865721 174107
9 NC Cartegni Aldo Jose |TA 1427 3 1.00 1.78 -0.78 1318 1524 1955 M 857793 135945
17 NC Civa Mark I TA 1259 3 0.50 1.05 -0.55 1361 1469 2005 M 28505026 180334
7 NC De Bi anchi Asia I TA 1442 4 2.00 2.62 -0.62 1280 1447 2007 F 2883975 175142
12 NC Di Pasqual e Kar ol ITA 1299 4 1.50 0.92 0.58 1487 1535 2007 M 2835709 161827
20 NC Ferrari Paol o I TA 1186 3 0.00 0.53 -0.53 1392 1442 1956 M 833460 127649
11 NC Frusteri Andrea ITA 13351 0.50 0.61 -0.11 1313 1759 2004 M 2838368 165739
3 NC Laneve Gulio ITA 1563 4 3.50 3.48 0.02 1236 1573 2007 M 2860282 168672
4 NC M haila Radu Stefan| TA 1532 4 2.00 2.62 -0.62 1392 1520 2009 M 2852638 166662
21 NC Ri mondini Riccardo ITA 11744 2.00 1.01 0.99 1384 1385 2009 M 2865748 173326
8 NC Rossi Davi de ITA 14395 3.50 3.31 0.19 1311 1461 1964 M 855782 109215
5 NC Ruggirello Stefano |ITA 1500 4 2.00 2.65 -0.65 1372 1483 1949 M 2892605 110565
1 NC Schi avo Marco ITA 15955 4.00 3.81 0.19 1374 1615 2003 M 2864857 175017
14 NC Trevi san Stefano I TA 1278 4 3.00 0.83 2.17 1472 1773 2009 M 2865756 172386
18 NC Venturelli Francesc | TA 1257 4 2.50 1.07 1.43 1438 1534 1998 M 2891196 178878
6 NC Vergara Meersohn Al I TA 1478 4 3.00 2.83 0.17 1315 1611 2006 M 2837205 167141
16 NC Vergara Meersohn Mal TA 1273 3 0.00 0.61 -0.61 1412 1483 1978 M 2837221 169403
15 NC Vezzal ini Enrico I TA 1277 3 0.50 0.93 -0.43 1412 1507 1992 M 28517520 115887
2 NC Villa Cristian ITA 15955 3.50 3.86 -0.36 1365 1515 1976 M 856347 128761
13 NC Wi Matteo I TA 1294 2 0.00 0.91 -0.91 1328 1420 2007 M 28532406 184056

FSI - WE D'AUTUNNO - B (1910025B) - Bologna - 26-10-2019 - 27-10-2019 - Pag. 5/20



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica
Italiana ! ]!J Bologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

J

17-05-2024

WE D'AUTUNNO - B (1910025B)

Variazioni Elo Italia

23
22
25
27
24
30
28
29
26

§662666668

El o N Pun Pun Med Anno
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S
Antoni no Al essandrol TA 13652 1.50 2.60-1.1 -33 1343 1083 2009 M
Carmignato Mario ITA 1407 3 1.502.70-1.2 -36 1382 1176 1967 M
Coppi Vi ncenzo ITA 13592 1.002.40-1.4 -42 1273 1011 2011 M
De Martino Filippo ITA 13231 0.50 1.90 -0.4 -12 1409 1137 2011 M
Dj ebal i Mhaned ITA 13650 0.002.30-2.3 -69 1304 570 2007 M
Neacsu Ingrid Nicol ITA 1128 1 1.00 0.80 0.2 6 1375 1069 2010 F
Neacsu Mattia ITA 12991 1.002.20-1.2 -36 1263 950 2011 M
Scatassa Anita ITA 1296 2 0.50 2.10-1.6 -45 1287 865 2006 F
Scatassa Lilia ITA 13562 0.001.70-1.7 -51 1314 555 2009 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica M EHRINGNEEE
Italiana J] Peologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

(1910025B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 15 NC Vezzalini Enrico ITA 1277 | 1 NC Schi avo Marco ITA 1595 0 - 1

2 2 NC Villa Cristian ITA 1595 | 16 NC Vergara Meersohn Mar ITA 1273 1 - 0

3 17 NC Civa Mrk ITA 1259 | 4 NC M haila Radu Stefan ITA 1532 A%- A
4 5 NC Ruggirello Stefano ITA 1500 | 18 NC \Venturelli Francesco ITA 1257 0 - 1

5 19 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1218 | 6 NC Vergara Meersohn Al b ITA 1478 0 - 1

6 7 NC De Bianchi Asia ITA 1442 | 20 NC Ferrari Paolo ITA 1186 1 - O

7 21 NC Rinondini Riccardo ITA 1174 | 8 NC Rossi Davide ITA 1439 A%- A
8 9 NC Cartegni Al do Jose ' ITA 1427 | 22 NC Carmignato Mario ITA 1407 1 - O

9 23 NC Antonino Al essandro ITA 1365 | 10 NC Bruni Al essandro ITA 1383 0 - 1

10 12 NC D Pasqual e Karol ITA 1299 | 24 NC D ebali Mhanmed ITA 1365 1 - O

11 27 NC De Martino Filippo I TA 1323 | 13 NC Wi Matteo ITA 1294 1 - O
12 14 NC Trevisan Stefano ITA 1278 | 28 NC Neacsu Mattia ITA 1299 1 - 0

13 3 NC Laneve Gulio ITA 1563 | 0 - F
14 11 NC Frusteri Andrea ITA 1335 | 0 - F
15 25 NC Coppi Vincenzo ITA 1359 | 0 - F
16 26 NC Scatassa Lilia | TA 1356 | 0 - F
17 29 NC Scatassa Anita ITA 1296 | 0 - F
18 30 3N Neacsu Ingrid N cole I TA 1128 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica M EHRINGNEEE
Italiana J] Peologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

(1910025B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Schi avo Marco 1 ITA 1595 | 12 NC D Pasqual e Karol 1 ITA 1299 0 - 1
2 10 NC Bruni Al essandro 1 ITA 1383 | 2 NC Villa Cristian 1 ITA 1595 0 - 1
3 6 NC Vergara Meersohn Alb 1 ITA 1478 | 14 NC Trevisan Stefano 1 ITA 1278 0 - 1
4 18 NC Venturelli Francesco 1 ITA 1257 | 7 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1442 1 - 0
5 30 3N Neacsu Ingrid Nicolel ITA 1128 | 9 NC Cartegni Aldo Jose ' 1 ITA 1427 0 - 1
6 4 NC Mhaila Radu Stefan 0.5 ITA 1532 | 27 NC De Martino Filippo 1 ITA 1323 1 - 0
7 8 NC Rossi Davide 0.5 ITA 1439 | 17 NC Cva Mark 0.5 ITA 1259 1 - O
8 8 NC Laneve Gulio 0 ITA 1563 | 21 NC R onondini Rccardo 0.5 ITA 1174 1 - 0
9 22 NC Carmignato Mario 0 ITA 1407 | 5 NC Ruggirello Stefano 0 ITA 1500 O - 1
10 13 NC Wi Mitteo 0 ITA 1294 | 23 NC Antonino Al essandro 0 ITA 1365 1 - O
11 24 NC Djebali Mhaned 0 ITA 1365 | 15 NC Vezzalini Enrico 0 ITA 1277 0 - 1
12 16 NC \Vergara Meersohn Mar O ITA 1273 | 25 NC Coppi Vincenzo 0 ITA 1359 1 - O
13 26 NC Scatassa Lilia 0 ITA 1356 | 19 NC Cantelli Ruben Jules 0 ITA 1218 0 - 1
14 20 NC Ferrari Paolo 0 ITA 1186 | 29 NC Scatassa Anita 0 ITA 1296 1 - O
15 11 NC Frusteri Andrea 0 ITA 1335 | 0 - F
16 28 NC Neacsu Mattia 0 I TA 1299 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

Scacchistica M EHRINGNEEE
Italiana J] Peologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

(1910025B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 NC Villa Cristian 2 ITA 1595 | 12 NC D Pasqual e Karol 2 ITA 1299 1 - 0

2 9 NC Cartegni Al do Jose ' 2 ITA 1427 | 14 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1278 0 - 1

3 8 NC Rossi Davide 1.5 ITA 1439 | 4 NC Mhaila Radu Stefan 1.5 ITA 1532 0 - 1

4 16 NC Vergara Meersohn Mar 1 ITA 1273 | 1 NC Schi avo Marco 1 ITA 1595 0 - 1

5 15 NC Vezzalini Enrico 1 ITA 1277 | 3 NC Laneve Gulio 1 ITA 1563 0 - 1

6 5 NC Ruggirello Stefano 1 ITA 1500 | 20 NC Ferrari Paolo 1 ITA 1186 1 - O

7 27 NC De Martino Filippo 1 ITA 1323 | 6 NC Vergara Meersohn Alb 1 ITA 1478 0 - 1

8 7 NC De Bianchi Asia 1 ITA 1442 | 30 3N Neacsu Ingrid Nicolel ITA 1128 1 - O

9 19 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1218 | 10 NC Bruni Al essandro 1 ITA 1383 1 - 0
10 28 NC Neacsu Mattia 1 ITA 1299 | 13 NC W Mtteo 1 ITA 1294 0 - 1
11 17 NC Civa Mark 0.5 ITA 1259 | 21 NC Rnondini Rccardo 0.5 ITA 1174 0 - 1

12 25 NC Coppi Vincenzo 0 ITA 1359 | 11 NC Frusteri Andrea 0 ITA 1335 0 - 1
13 29 NC Scatassa Anita 0 ITA 1296 | 22 NC Carmignato Mario 0 ITA 1407 Ap- A
14 23 NC Antonino Al essandro 0 ITA 1365 | 26 NC Scatassa Lilia 0 ITA 1356 1 - O

15 18 NC Venturelli Francesco 2 I TA 1257 | 0 - F
16 24 NC Djebali Mhaned 0 I TA 1365 | 1- F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1910025B)

Scacchistica M EHRINGNEEE

17-05-2024

Italiana J] Peologna- 26102019 - 27-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

aoooxlmm.l;wml—\g)

e e o
o wWN RO

n

5%%582855656%8%8%8858¢%

14

w

12
13
21
10
11
30
20
22
29
26

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Trevi san Stefano 3 ITA 1278 | 2 NC Villa Cristian 3
Mhaila Radu Stefan 2.5 ITA 1532 | 5 NC Ruggirello Stefano 2
Schi avo Marco 2 ITA 1595 | 9 NC Cartegni Aldo Jose ' 2
Laneve G ulio 2 ITA 1563 | 19 NC Cantelli Ruben Jules 2
Vergara Meersohn Al b 2 ITA 1478 | 18 NC Venturelli Francesco 2
Di Pasqual e Kar ol 2 ITA 1299 | 7 NC De Bianchi Asia 2
Wi Matteo 2 ITA 1294 | 8 NC Rossi Davide 1.5
Rinondini Riccardo 1.5 ITA 1174 | 15 NC Vezzalini Enrico 1
Bruni Al essandro 1 ITA 1383 | 24 NC D ebali Mhaned 1
Frusteri Andrea 1 ITA 1335 | 27 NC De Martino Filippo 1
Neacsu Ingrid Nicolel ITA 1128 | 16 NC Vergara Meersohn Mar 1
Ferrari Paol o 1 ITA 1186 | 28 NC Neacsu Mattia 1
Carmignato Mario 0.5 ITA 1407 | 23 NC Antonino Alessandro 1
Scatassa Anita 0.5 ITA 1296 | 17 NC CGCva Mrk 0.5
Scatassa Lilia 0 ITA 1356 | 25 NC Coppi Vincenzo 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1910025B)

Scacchistica M EHRINGNEEE
[taliana ' ' Bologna - 26-10-201

17-05-2024

9 -27-10-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aoooxlmm.l;wml—\g)

[ e ol
oA WNRO

5%%%855556566%%8%8858¢%

Bi anco Pun
Villa Cristian 3.5
Trevi san St ef ano 3.5
Ruggirello Stefano 3
De Bianchi Asia 2.5
Rossi Davi de 2.5
Cartegni Aldo Jose ' 2

Ver gara Meersohn Mar 2

Venturelli Francesco 2
Cantel li Ruben Jules 2
Vezzal ini Enrico 1.5
D ebal i Mhaned 1

De Martino Filippo
Coppi Vi ncenzo
Neacsu Mattia

Ri mondi ni Ri ccardo
Scatassa Lilia

ON R kB -
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Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
I TA

El o

1595
1278
1500
1442
1439
1427
1273
1257
1218
1277
1365
1323
1359
1299
1174
1356

5$%%%%55856565585%¢%

Ner o Pun
Schi avo Marco 3
Laneve G ulio 3

Vergara Meersohn Alb 3

Mhaila Radu Stefan 2.5
Di Pasqual e Karol 2.5

Ferrari Paol o

Bruni Al essandro
Frusteri Andrea

Wi Matteo

Ant oni no Al essandr o
Civa Mark

Carmignato Mario
Neacsu Ingrid Nicole
Scatassa Anita

SR PR RPREPRNNNN
ol

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
1595
1563
1478
1532
1299
1186
1383
1335
1294
1365
1259
1407
1128
1296

Risultato
0-1
Ay - A
0-1
Ao - A
1-0
1-0
0-1
Ao - A
1-0
1-0
0-1
Ao - A
0-1
1-0
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

STV T E D AUTUNNO - B (1910025B)
Italiana ' J' Bologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

NC ITA El o FI DE: 1595 Perf: 1615 Media: 1374.20 WWe: 0.19

T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 15 NC \Vezzalini Enrico I TA 1277 318 0.87 1 1 1

2 B 12 NC D Pasqual e Karol I TA 1299 296 0.85 O 1 1

3 N 16 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1273 322 0.87 1 2 2

4 B9 NC Cartegni Al do Jose ' I TA 1427 168 0.72 1 3 3

5 N 2 NC Villa Cristian I TA 1595 0 0.5 1 4 4
3.81 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1595 Perf: 1515 Media: 1365.60 WW: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 16 NC \Vergara Meersohn Marcos |TA 1273 322 0.87 1 1 1
2 N 10 NC Bruni Al essandro | TA 1383 212 0.77 1 2 2
3 B 12 NC D Pasqual e Karol I TA 1299 296 0.85 1 3 3
4 N 14 NC Trevisan Stefano I TA 1278 317 0.87 Ay 3 3
5B1 NC  Schi avo Marco I TA 1595 0 0.5 0 3 3
3. 86 3 3

NC I TA El o FI DE: 1563 Perf: 1573 Media: 1236.75 WW: 0.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 21 NC Rinondini Riccardo I TA 1174 389 0.91 1 1 1
3 N 15 NC Vezzalini Enrico I TA 1277 286 0.84 1 2 2
4 B 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1218 345 0.89 1 3 3
5 N 14 NC Trevisan Stefano I TA 1278 285 0.84 Ay 3 3
3.48 3 3

NC I TA El o FI DE: 1532 Perf: 1520 Media: 1392.60 WW: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC dGyva Mk I TA 1259 273 0.83 Ay 0 0
2 B 27 NC De Martino Filippo I TA 1323 1 0 1
3 N 8 NC Rossi Davide I TA 1439 93 0.63 1 1 2
4 B 5 NC Ruggirello Stefano I TA 1500 32 0.54 0 1 2
5 N7 NC De Bianchi Asia | TA 1442 90 0.62 Ay 1 2
2.62 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

STV T E D AUTUNNO - B (1910025B)
Italiana ' J' Bologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

NC ITA El o FI DE: 1500 Perf: 1483 Media: 1372.00 WW: -0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC \Venturelli Francesco Aldil TA 1257 243 0.8 0 0 0
2 N 22 NC Carmignato Mario I TA 1407 1 0 1
3 B 20 NC Ferrari Paolo I TA 1186 314 0.86 1 1 2
4 N 4 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1532 -32 0.46 1 2 3
5 B 6 NC Vergara Meersohn Alberto | TA 1478 22 0.53 0 2 3
2.65 2 3

NC ITA El o FIDE: 1478 Perf: 1611 Media: 1315.20 WW: 0.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 19 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1218 260 0.82 1 1 1

2 B 14 NC Trevisan Stefano I TA 1278 200 0.76 O 1 1

3 N 27 NC De Martino Filippo I TA 1323 1 1 2

4 B 18 NC Venturelli Francesco AldilTA 1257 221 0.78 1 2 3

5 N5 NC Ruggirello Stefano I TA 1500 -22 0.47 1 3 4
2.83 3 4

NC |ITA El o FI DE: 1442 Perf: 1447 Media: 1280.40 WWe: -0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Ferrari Paolo I TA 1186 256 0.81 1 1 1
2 N 18 NC \Venturelli Francesco AldilTA 1257 185 0.74 0 1 1
3 B 30 3N Neacsu Ingrid Nicole I TA 1128 1 1 2
4 N 12 NC D Pasqual e Karol I TA 1299 143 0.69 Ay 1 2
5 B 4 NC M haila Radu Stefan | TA 1532 -90 0.38 Ay 1 2
2.62 1 2

NC ITA El o FI DE: 1439 Perf: 1461 Media: 1311.60 WW: 0.19

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 21 NC Rinondini Riccardo ITA 1174 265 0.82 Ay 0 0

2 B 17 NC GCiva Mark I TA 1259 180 0.74 1 1 1

3 B 4 NC Mhaila Radu Stefan | TA 1532 -93 0.37 0 1 1

4 N 13 NC Wi Matteo I TA 1294 145 0.69 1 2 2

5 B 12 NC D Pasqual e Karol I TA 1299 140 0.69 1 3 3
3.31 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

STV T E D AUTUNNO - B (1910025B)
Italiana ' J' Bologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

NC I TA El o FI DE: 1427 Perf: 1524 Media: 1318.80 WW: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Carnmignato Mario I TA 1407 1 0 1
2 N 30 3N Neacsu Ingrid Nicole I TA 1128 1 0 2
3 B 14 NC Trevisan Stefano I TA 1278 149 0.7 O 0 2
4 N1 NC Schiavo Marco I TA 1595 -168 0.28 0 0 2
5 B 20 NC Ferrari Paolo I TA 1186 241 0.8 1 1 3
1.78 1 3

NC ITA El o FI DE: 1383 Perf: 1530 Media: 1363.20 WW: -0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 23 NC Antonino Al essandro I TA 1365 1 0 1
2 B2 NC Villa Cristian I TA 1595 -2120.23 0 0 1
3 N 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1218 165 0.72 0 0 1
4 B 24 NC Djebali Mhaned I TA 1365 1 0 2
5 N 16 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1273 110 0.65 1 1 3
1.6 1 3

NC I TA El o FI DE: 1335 Perf: 1759 Media: 1313.00 WW: -0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 25 NC Coppi Vincenzo I TA 1359 1 0 1
4 B 27 NC De Martino Filippo I TA 1323 1 0 2
5 N 18 NC Venturelli Francesco AldilTA 1257 78 0.61 Ay 0 2
0.61 0 2

NC ITA El o FI DE: 1299 Perf: 1535 Media: 1487.20 WWe: 0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Djebali Mhaned I TA 1365 1 0 1
2 N1 NC  Schi avo Marco I TA 1595 -296 0.15 1 1 2
3 N 2 NC Villa Cristian I TA 1595 -296 0.15 0 1 2
4 B 7 NC De Bianchi Asia I TA 1442 -143 0.31 Ay 1 2
5 N 8 NC Rossi Davi de I TA 1439 -1400.31 O 1 2
0.92 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

STV T E D AUTUNNO - B (1910025B)
Italiana ' J' Bologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

NC I TA El o FI DE: 1294 Perf: 1420 Media: 1328.80 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC De Martino Filippo I TA 1323 0 0 0
2 B 23 NC Antonino Al essandro I TA 1365 1 0 1
3 N 28 NC Neacsu Mttia I TA 1299 1 0 2
4 B 8 NC Rossi Davide I TA 1439 -1450.31 0 0 2
5 N 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1218 76 0.6 0 0 2
0.91 0 2

NC |ITA El o FI DE: 1278 Perf: 1773 Media: 1472.40 WWw: 2.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 28 NC Neacsu Mattia I TA 1299 1 0 1

2 N6 NC Vergara Meersohn Al berto | TA 1478 -2000.24 1 1 2

3 N9 NC Cartegni Al do Jose ' I TA 1427 -149 0.3 1 2 3

4 B 2 NC Villa Cristian I TA 1595 -317 0.13 Ay 2 3

5B 3 NC Laneve Gulio | TA 1563 -2850.16 Ay 2 3
0.83 2 3

NC I TA El o FI DE: 1277 Perf: 1507 Media: 1412.40 WWe: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Schiavo Marco I TA 1595 -3180.13 0 0 0
2 N 24 NC Debali Mhaned I TA 1365 1 0 1
3 B3 NC Laneve Gulio I TA 1563 -286 0.16 0 0 1
4 N 21 NC Rinondini Riccardo ITA 1174 103 0.64 Ay 0 1
5 B 23 NC Antoni no Al essandro I TA 1365 1 0 2
0.93 0 2

NC ITA El o FIDE: 1273 Perf: 1483 Media: 1412.00 WW: -0.61
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Villa Cristian I TA 1595 -3220.13 0 0 0
2 B 25 NC Coppi Vincenzo I TA 1359 1 0 1
3 B1 NC Schiavo Marco I TA 1595 -3220.13 0 0 1
4 N 30 3N Neacsu Ingrid Nicole I TA 1128 1 0 2
5 B 10 NC Bruni Al essandro I TA 1383 -1100.35 0 0 2
0.61 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

STV T E D AUTUNNO - B (1910025B)
Italiana ' J' Bologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

NC | TA El o FI DE: 1259 Perf: 1469 Media: 1361.20 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1532 -2730.17 Ay 0 0
2 N 8 NC Rossi Davi de I TA 1439 -1800.26 O 0 0
3 B 21 NC R nondini Rccardo ITA 1174 85 0.62 O 0 0
4 N 29 NC Scatassa Anita I TA 1296 1 0 1
5 N 24 NC Debali Mhaned I TA 1365 1 0 2
1.05 0 2
18 Venturelli Francesco Ado
NC ITA El o FI DE: 1257 Perf: 1534 Media: 1438.75 WWe: 1.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 NC Ruggirello Stefano I TA 1500 -2430.2 1 1 1
2 B7 NC De Bianchi Asia I TA 1442 -1850.26 1 2 2
3 0 0O F 2 2
4 N 6 NC Vergara Meersohn Al berto | TA 1478 -2210.22 O 2 2
5 B 11 NC Frusteri Andrea I TA 1335 -78 0.39 Ay 2 2
1.07 2 2

NC I TA El o FIDE: 1218 Perf: 1536 Media: 1414.80 WW: 1.03

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B6 NC Vergara Meersohn Al berto | TA 1478 -2600.18 0 0 0

2 N 26 NC Scatassa Lilia I TA 1356 1 0 1

3 B 10 NC Bruni Alessandro I TA 1383 -1650.28 1 1 2

4 N 3 NC Laneve Gulio I TA 1563 -3450.11 0 1 2

5 B 13 NC W Mtteo I TA 1294 -76 0.4 1 2 3
0.97 2 3

NC ITA El o FI DE: 1186 Perf: 1442 Media: 1392.80 WW: -0.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC De Bianchi Asia I TA 1442 -256 0.19 0 0 0
2 B 29 NC Scatassa Anita I TA 1296 1 0 1
3 N5 NC Ruggirello Stefano I TA 1500 -3140.14 0 0 1
4 B 28 NC Neacsu Mttia I TA 1299 1 0 2
5 N9 NC Cartegni Al do Jose ' I TA 1427 -241 0.2 O 0 2
0.53 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

STV T E D AUTUNNO - B (1910025B)
Italiana ' J' Bologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

NC |ITA El o FIDE: 1174 Perf: 1385 Media: 1384.50 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Rossi Davide I TA 1439 -2650.18 Ay 0 0
2 N 3 NC Laneve Gulio I TA 1563 -3890.09 0 0 0
3 N 17 NC Cva Mark I TA 1259 -85 0.38 1 1 1
4 B 15 NC \Vezzalini Enrico I TA 1277 -103 0.36 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
1.01 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -36 Perf: 1176 Media: 1382. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Cartegni Al do Jose ' | TA 1427 -20 0.47 O 0 0
2 B5 NC Ruggirello Stefano I TA 1500 -93 0.37 0 0 0
3 N 29 NC Scatassa Anita I TA 1296 111 0.65 Ay 0 0
4 B 23 NC Antonino Al essandro I TA 1365 42 0.56 Ay 0 0
5 N 27 NC De Martino Filippo I TA 132384 0.62 Ay 0 0
2.67 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -33 Perf: 1083 Media: 1343. 40
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Bruni Al essandro I TA 1383 -18 0.47 O 0 0
2 N 13 NC W Mtteo I TA 1294 71 0.6 0 0 0
3 B 26 NC Scatassa Lilia I TA 1356 9 0.51 1 1 1
4 N 22 NC Carmignato Mario I TA 1407 -42 0.44 Ay 1 1
5 N 15 NC Vezzalini Enrico I TA 1277 88 0.62 0 1 1
2.64 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -69 Perf: 570 Medi a: 1304. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC D Pasqual e Karol I TA 1299 66 0.59 O 0 0
2 B 15 NC Vezzalini Enrico I TA 1277 88 0.62 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 10 NC Bruni Al essandro I TA 1383 -18 0.47 O 0 1
5 B 17 NC Civa Mark I TA 1259 106 0.64 O 0 1
2.32 0 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

17-05-2024

Scacchistica

Italiana ' J'

WE D'AUTUNNO - B (1910025B)

Bologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -42 Perf: 1011 Media: 1273. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 16 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1273 86 0.62 O 0 0
3 B 11 NC Frusteri Andrea I TA 1335 24 0.53 0 0 0
4 N 26 NC Scatassa Lilia I TA 1356 3 0.5 1 1 1
5 B 30 3N Neacsu Ingrid Nicole I TA 1128 231 0.79 O 1 1
2.44 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1356 Vari az: Perf: 555 Medi a: 1314. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 19 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1218 138 0.69 0 0 0
3 N 23 NC Antoni no Al essandro I TA 1365 -9 0.49 0 0 0
4 B 25 NC Coppi Vincenzo I TA 1359 -3 0.5 O 0 0
5 0 1 FO 1
1.68 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1323 Variaz: -12 Perf: 1137 Media: 1409. 20
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 NC Wi Matteo I TA 1294 29 0.54 1 1 1
2 N 4 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1532 -2090.23 O 1 1
3 B 6 NC Vergara Meersohn Alberto | TA 1478 -1550.29 0 1 1
4 N 11 NC Frusteri Andrea I TA 1335 -12 0.48 0 1 1
5 B 22 NC Carmignato Mario I TA 1407 -84 0.38 Ay 1 1
1.92 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1299 Variaz: -36 Perf: 950 Medi a: 1263. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 NC Trevisan Stefano I TA 1278 21 0.53 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 13 NC Wi Matteo I TA 1294 5 0.51 0 0 1
4 N 20 NC Ferrari Paol o I TA 1186 113 0.65 O 0 1
5 B 29 NC Scatassa Anita I TA 1296 3 0.5 1 1 2
2.19 1 2



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

STV T E D AUTUNNO - B (1910025B)
Italiana ' J' Bologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

NC |ITA Elo Italia: 1296 Variaz: -45 Perf: 865 Media: 1287.75

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 20 NC Ferrari Paolo I TA 1186 110 0.65 O 0 0
3 B 22 NC Carmignato Mario | TA 1407 -1110.35 Ay 0 0
4 B 17 NC Cva Mark I TA 1259 37 0.55 0 0 0
5 N 28 NC Neacsu Mittia I TA 1299 -3 0.5 O 0 0
2.05 0 0
3N ITA Elo Italia: 1128 Variaz: 6 Perf: 1069 Media: 1375. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B9 NC Cartegni Al do Jose ' I TA 1427 -2990.15 0 0 1
3 N7 NC De Bianchi Asia I TA 1442 -3140.14 0 0 1
4 B 16 NC Vergara Meersohn Marcos |TA 1273 -1450.31 O 0 1
5 N 25 NC Coppi Vincenzo I TA 1359 -2310.21 1 1 2
0.81 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 17-05-2024

STV T E D AUTUNNO - B (1910025B)
Italiana l J' Bologna - 26-10-2019 - 27-10-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
23 NC Antonino Al essandrol TA 3 0.0 1318 518 1365 2009 M 175612
24 NC Dj ebal i Mhaned ITA 4 0.0 1304 504 1365 2007 M 184054
27 NC De Martino Filippo ITA 4 1.0 1409 1216 1323 2011 M 179457
28 NC Neacsu Mattia ITA 3 0.0 1252 452 1299 2011 M 179185
30 3N Neacsu Ingrid Nicol ITA 3 0.0 1380 580 1128 2010 F 178515
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